Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.03.2013 № 475
г.Чудово

Об утверждении изменения,
которое вносится в Примерное
положение об оплате труда
работников муниципальных
образовательных учреждений,
подведомственных комитету
культуры и спорта Адми-
нистрации Чудовского
муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемое изменение, которое вносится в Примерное по-
ложение об оплате труда работников муниципальных образовательных учре-
ждений, подведомственных комитету культуры и спорта Администрации Чу-
довского муниципального района, утвержденное постановлением Администра-
ции Чудовского муниципального района от 04.06.2010 № 579 «Об оплате труда
работников муниципальных учреждений культуры и искусства, подведомствен-
ных комитету культуры и спорта Администрации Чудовского муниципального
района».

2. Опубликовать постановление в специальном выпуске районной газеты
«Родина» и разместить на официальном сайте Администрации Чудовского му-
ниципального района.

3. Постановление вступает в силу с 01 апреля 2013 года.

Заместитель
Главы администрации
муниципального района В.П. Жуков

ка-9
№ 486-п

  УТВЕРЖДЕНО

постановлением Администрации
муниципального района
от 19.03.2013 № 475

ИЗМЕНЕНИЕ,
которое вносится в Примерное положение об оплате труда

работников муниципальных образовательных учреждений,
подведомственных комитету культуры и спорта

Администрации Чудовского муниципального района

В разделе 2 «Порядок и условия оплаты труда работников учреждений, за-
нимающих  должности  работников  образования  (за  исключением  руководи-
телей, заместителей руководителей, главных бухгалтеров учреждений)»:

в пункте 2.1. в таблице в строке «Профессиональная квалификационная
группа «Должности педагогических работников» в графе «Размер оклада (руб-
лей)» цифры «5100» заменить цифрами «6375».

_________________________________